CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÉT TỐT NGHIỆP
Kính gửi:
- Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên;
- Phòng Đào tạo;
- Phòng Công tác Sinh viên;
- Khoa Nông Lâm nghiệp.
Em tên là:..................................................................MSSV :……………….SĐT :……………
Sinh ngày..... tháng .... năm ........Nơi sinh:......................................................
Là sinh viên lớp................................................................., Khoá học: 20.... - 20....
Chuyên ngành:...................................................

Trong toàn khóa học, em còn nợ chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản, chứng chỉ Anh văn bậc 3 (B1), (.........) học phần, với tổng số tín chỉ là..........tín chỉ.  Hiện nay, em đã hoàn thành việc trả nợ 02 chứng chỉ trên (có bản sao kèm theo) và các học phần còn thiếu cụ thể như sau:

	STT
	Tên học phần
	Số

Tín chỉ
	Điểm

	Điển chính thức
	Điểm chữ
	Điểm số

	1

	2

	3

	4

Nay em làm đơn này kính gửi Lãnh đạo Trường Đại học Tây Nguyên, Phòng Đào tạo, Phòng Công tác Sinh viên và Khoa Nông Lâm nghiệp xem xét và tạo điều kiện cho em được hoàn thành thủ tục tốt nghiệp.

Em xin trân trọng cảm ơn!
Đắk Lắk, ngày .... tháng .... năm 20..

       Người viết đơn
	KHOA NÔNG LÂM NGHIỆP
	PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN
	PHÒNG ĐÀO TẠO

1. Đơn theo mẫu
2. Xác nhận không vi phạm pháp luật của địa phương
3. Bảng điểm

4. Photo chứng nhận chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản, Chứng chỉ anh văn B1 (Nếu chưa có chứng chỉ photo quyết định cấp chứng chỉ)
 Ghi chú: Sinh viên phải tự kiểm tra đã hoàn thành thanh toán các khoản sau:

+ Học phí

+ Hoàn thành việc trả sách tại thư viện

+ hoàn thành các khoản kinh phí còn nợ tại trung tâm hỗ trợ học sinh sinh viên (nếu từng ở KTX)

+ Thanh toán đề tài tại phòng KHHTQT (nếu có tham gia thực hiện đề tài cơ sở)

+ Đoàn Phí

(Nếu chưa hoàn thành việc thanh toán với một trong các đơn vị trên sẽ tạm dừng xét công nhận tốt nghiệp)